
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 травня 2025 р. Чернігів     № 662 

 

Про затвердження Положення  

про сектор претензійної та  

позовної роботи юридичного  

відділу апарату Чернігівської  

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2008 

року № 1040 «Про затвердження Загального положення про юридичну службу 

міністерства, іншого органу виконавчої влади» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити Положення про сектор претензійної та позовної роботи 

юридичного відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

(додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 05.02.2024 № 60 «Про 

затвердження Положення про сектор претензійної та позовної роботи 

юридичного відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


